COM MOTORISTA,  COMBUSTÍVEL  E
MANUTENÇÃO  POR  CONTA  DA
CONTRATADA.

-- 120,00 Dia 614,99 545,00 65.400,00

VALOR TOTAL 570.000,00

Homologado para GALDINO EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 18.735.376/0001-00, pelo melhor valor de R$ 1.626.000,00  (um milhão, 
seiscentos e vinte e seis mil reais), em 30/10/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO